
Weihnachtsschiessen 2014
19.12.2014

Asbach-Bäumenheim

Weihnachtsscheibe 2014

Platz StartNr Name
Verein PassNr Total

1. 4 Stoll, Dagmar 99995365 32.6
2. 1 Müller, Franz 70600382 42.0
3. 34 Uhl, Otto 99995377 47.9
4. 44 Belli, Werner 99995384 63.7
5. 21 Schön, Werner 70612473 76.4
6. 8 Uhl, Jonas 70602235 83.3
7. 18 Radhakrishnan, Sundar 70614142 83.9
8. 31 Hintermeier, Sabrina 70613385 92.7
9. 40 Gerstner, Benedikt 70611227 99.0
10. 11 Lang, Heiko 70614440 101.5
11. 30 Hintermeier, Markus 70600328 115.3
12. 12 Lang, Tobias 70614439 135.6
13. 38 Lukas, Sarah 99995381 137.5
14. 6 Lechner, Simon 70601146 137.7
15. 16 Jung, Barbara 99995369 138.2
16. 32 Metterle, Erik 70600379 142.7
17. 37 Lukas, Jessica 99995380 146.3
18. 29 Hoser, Tobias 70609487 147.2
19. 43 Volz, Frederic 99995383 148.3
20. 28 Uhl, Albert 70600441 151.5
21. 26 Ruider, Andre 99995375 163.5
22. 25 Uhl, Dorothea 99995374 174.6
23. 14 Lechner, Robert 70600364 183.7
24. 22 Schön, Irmengard 99995371 186.8
25. 15 Lechner, Marianne 99995368 198.0
26. 17 Hintermeier, Andrea 70600325 198.5
27. 2 Uhl sen., Otto 99995363 199.2
28. 9 Pfeifer, Lukas 70602396 199.4
29. 27 Schmidt, Monika 99995376 201.8
30. 24 Neubauer, Simon 99995373 203.3
31. 42 Uhl, Michael 70611242 234.7
32. 23 Sahlender, Alfred 99995372 235.5
33. 13 Hausmann, Karl 99995030 244.4
34. 35 Lechner, Jakob 99995378 259.6
35. 33 Berger, Horst 70600286 265.5
36. 3 Uhl, Marianne 99995364 265.7



37. 7 Jung, Andreas 70602294 321.5
38. 41 Uhl, Mathias 70611241 325.7
39. 10 Strickner, Leander 99995367 326.4
40. 39 Kundinger, Stephanie 99995382 478.0
41. 19 Ruider, Johann 99844707 488.4
42. 20 Ruider, Herta 99995370 499.8
43. 36 Lechner, Paul 99995379 713.4
44. 5 Schal, Josef 99995366 977.6
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Ringwertung
Zentel-

Platz Name Teiler Platz Name ring

1. ( 4 ) Stoll, Dagmar 32.6 1. ( 4 ) Stoll, Dagmar 10.8

2. ( 1 ) Müller, Franz 42.0 ( 1 ) Müller, Franz 10.8

3. ( 34 ) Uhl, Otto 47.9 ( 34 ) Uhl, Otto 10.8

4. ( 44 ) Belli, Werner 63.7 4. ( 44 ) Belli, Werner 10.7

5. ( 21 ) Schön, Werner 76.4 ( 21 ) Schön, Werner 10.7

6. ( 8 ) Uhl, Jonas 83.3 6. ( 8 ) Uhl, Jonas 10.6

7. ( 18 ) Radhakrishnan, Sundar 83.9 ( 18 ) Radhakrishnan, Sundar 10.6

8. ( 31 ) Hintermeier, Sabrina 92.7 ( 31 ) Hintermeier, Sabrina 10.6

9. ( 40 ) Gerstner, Benedikt 99.0 ( 40 ) Gerstner, Benedikt 10.6

10. ( 11 ) Lang, Heiko 101.5 ( 11 ) Lang, Heiko 10.6

11. ( 30 ) Hintermeier, Markus 115.3 11. ( 30 ) Hintermeier, Markus 10.5

12. ( 12 ) Lang, Tobias 135.6 12. ( 12 ) Lang, Tobias 10.4

13. ( 38 ) Lukas, Sarah 137.5 ( 38 ) Lukas, Sarah 10.4

14. ( 6 ) Lechner, Simon 137.7 ( 6 ) Lechner, Simon 10.4

15. ( 16 ) Jung, Barbara 138.2 ( 16 ) Jung, Barbara 10.4

16. ( 32 ) Metterle, Erik 142.7 ( 32 ) Metterle, Erik 10.4

17. ( 37 ) Lukas, Jessica 146.3 ( 37 ) Lukas, Jessica 10.4

18. ( 29 ) Hoser, Tobias 147.2 ( 29 ) Hoser, Tobias 10.4

19. ( 43 ) Volz, Frederic 148.3 ( 43 ) Volz, Frederic 10.4

20. ( 28 ) Uhl, Albert 151.5 ( 28 ) Uhl, Albert 10.4

21. ( 26 ) Ruider, Andre 163.5 21. ( 26 ) Ruider, Andre 10.3

22. ( 25 ) Uhl, Dorothea 174.6 ( 25 ) Uhl, Dorothea 10.3

23. ( 14 ) Lechner, Robert 183.7 ( 14 ) Lechner, Robert 10.3

24. ( 22 ) Schön, Irmengard 186.8 ( 22 ) Schön, Irmengard 10.3

25. ( 15 ) Lechner, Marianne 198.0 25. ( 15 ) Lechner, Marianne 10.2

26. ( 17 ) Hintermeier, Andrea 198.5 ( 17 ) Hintermeier, Andrea 10.2

27. ( 2 ) Uhl sen., Otto 199.2 ( 2 ) Uhl sen., Otto 10.2

28. ( 9 ) Pfeifer, Lukas 199.4 ( 9 ) Pfeifer, Lukas 10.2

29. ( 27 ) Schmidt, Monika 201.8 ( 27 ) Schmidt, Monika 10.2

30. ( 24 ) Neubauer, Simon 203.3 ( 24 ) Neubauer, Simon 10.2

31. ( 42 ) Uhl, Michael 234.7 31. ( 42 ) Uhl, Michael 10.1

32. ( 23 ) Sahlender, Alfred 235.5 ( 23 ) Sahlender, Alfred 10.1

33. ( 13 ) Hausmann, Karl 244.4 33. ( 13 ) Hausmann, Karl 10.0

34. ( 35 ) Lechner, Jakob 259.6 ( 35 ) Lechner, Jakob 10.0

35. ( 33 ) Berger, Horst 265.5 ( 33 ) Berger, Horst 10.0

36. ( 3 ) Uhl, Marianne 265.7 ( 3 ) Uhl, Marianne 10.0

37. ( 7 ) Jung, Andreas 321.5 37. ( 7 ) Jung, Andreas 9.7

38. ( 41 ) Uhl, Mathias 325.7 ( 41 ) Uhl, Mathias 9.7

39. ( 10 ) Strickner, Leander 326.4 ( 10 ) Strickner, Leander 9.7

40. ( 39 ) Kundinger, Stephanie 478.0 40. ( 39 ) Kundinger, Stephanie 9.2

41. ( 19 ) Ruider, Johann 488.4 41. ( 19 ) Ruider, Johann 9.1

42. ( 20 ) Ruider, Herta 499.8 ( 20 ) Ruider, Herta 9.1

43. ( 36 ) Lechner, Paul 713.4 43. ( 36 ) Lechner, Paul 8.3

44. ( 5 ) Schal, Josef 977.6 44. ( 5 ) Schal, Josef 7.3
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim

Offene Klasse
Weihnachtsscheibe 2014

Teilerwertung

Ranklist2 V0.6.5a_beta - © Meyton Elektronik GmbH 2014



M
ey

to
n E

le
kt

ro
nik

Weihnachtssch15 − Wertung − Senioren StartNr: 4

StandNr: 13 19. Dezember 2014  22:29

Stoll, Dagmar #99995365

1

Ergebnis: 10 (10.8)

Serien: 10

Zähler: 1 0 0 0 0 0 Innenzehner: 1

weiteste: 0.97 (1.) 

beste Teiler 97.8 (1.)

Trefferlage 0.74 mm rechts,  0.64 mm hoch

Streuwert

1

Serie 1:

  10.8 *

beste Teiler 97.8 (1.)

Trefferlage 0.74 mm rechts,  0.64 mm hoch

Streuwert 0.00,  horizontal: 0.00,  vertikal: 0.00
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